

CONSOLIDATED UN AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2008

(Rs. In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	3 Months Ended 30th June		Year Ended 31st March
		2008 (Un Audited)	2007 (Un Audited)	2008 (Audited)
1	Net Sales/ Income from Operations			
	- Exports	8,511.80	4,367.55	27,644.76
	- Domestic	18.21	12.56	83.87
	Total	8,530.01	4,380.11	27,728.63
2	Other Income	3.72	3.35	14.15
3	Foreign Exchange Fluctuation Gain	369.23	-	-
4	Total Income (1+2+3)	8,902.96	4,383.46	27,742.78
5	Expenditure			
	a. Employee Cost	6,921.32	3,489.99	21,847.46
	b. Depreciation	55.33	65.77	199.18
	c. Operating & Other expenses	368.71	362.05	1,860.33
	d. Total	7,345.36	3,917.81	23,906.97
6	Interest	89.63	10.64	106.71
7	Exceptional Items	-	-	-
8	Profit(+)/Loss (-) from Ordinary Activites before Tax (4) - (5+6+7)	1467.97	455.01	3729.10
9	Tax Expense (Included FBT & Deferred Tax)	145.34	19.03	298.37
10	Net Profit (+) /Loss(-) from Ordinary Activites after tax(8-9)	1322.63	435.98	3430.73
11	Extra ordinary Items			
12	Net Profit (+) /Loss(-) for the period (10-11)	1322.63	435.98	3430.73
13	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- each)	2,542.20	2,542.20	2,542.20
14	Reserve excluding Revaluation Reserves (as per balance sheet of previous accounting year)			4,205.08
15	Earnings Per share(EPS) (Rs.) :	5.20	1.71	13.50
	Basic and diluted EPS before Extraordinary items for the period, for the year to date and for the previous year (not to be annualised)			
	Basic and diluted EPS after Extraordinary items for the period, for the year to date and for the previous year (not to be annualised)	5.20	1.71	13.50
16	Public Shareholding			
	- Number of Shares	8,383,076	4,131,095	8,383,076
	- Percentage of Share Holding	32.97	16.25	32.97

Notes:

- The company exercised its option in the Board meeting held on 29th April 2008 and intimated the same to stock exchanges that with effect from the first quarter of this financial year to publish consolidated financial results only. Accordingly only consolidated results have been published and the stand alone results are available on the company website www.lgsglobal.com under the investor's section and on the website of Bombay Stock Exchanges www.bseindia.com and http://sebidifair.nic.in
- The above unaudited Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th June, 2008 were taken on record at the meeting of the Board of Directors held on 28th July, 2008 after being reviewed and recommended by the Audit Committee.
- Previous year's figures have been regrouped, where ever necessary, to make them comparable with the current year.
- The number of Investor complaints pending at the beginning of the Quarter - NIL, received and disposed off during the quarter - One and lying unresolved at the end of the Quarter ended on 30.06.2008 is NIL
- The Company operates in Single Segment.
- Due to fluctuation in the foreign currency, the company has gained an amount of Rs. 369.23 lakhs.

For LANCO GLOBAL SYSTEMS LIMITED

Sd/- Y. ANAND SWAROOP

DIRECTOR & CEO

Place : HYDERABAD

Date : 28.07.2008

LGS లాంకెడ్ గ్లోబల్ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: 8-2-293/82/ఎ/796/బి, రోడ్ నెం.36,
జాల్మిహిల్స్, హైదరాబాద్ - 500 033, ఫోన్: +91 40 6699 0000,
ప్యాక్స్: +91 40 6699 4444, www.lgsglobal.com

30 జూన్ 2008 తేదీలో ముగిసిన కార్యు చేయబడిన

ఆడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాలు

(రూ. లక్షలలో)

క్రమ సంఖ్య	వివరములు	30 జూన్ తో ముగిసిన 3 నెలలు		2008 (ఆడిట్ చేసినది)
		2008 (ఆడిట్ కాని)	2007 (ఆడిట్ కాని)	
01.	కార్యకలాపాల నుంచి నికర ఆదాయం/ ఆదాయం			
	- ఎగుమతులు	8,511.80	4,367.55	27,644.76
	- వ్యదేశి	18.21	12.56	83.87
	మొత్తం	8,530.01	4,380.11	27,728.63
02.	ఇతర ఆదాయం	3.72	3.35	14.15
03.	అస్థిర విదేశీ మారకద్రవ్య జనిత లాభం	369.23	-	-
04.	మొత్తం ఆదాయం (1+2+3)	8,902.96	4,383.46	27,742.78
05.	వ్యయం			
	ఎ. ఉద్యోగులపై వ్యయం	6,921.32	3,489.99	21,847.46
	బి. తరుగుదల	55.33	65.77	199.18
	సి. నిర్వహణ మరియు ఇతర ఖర్చులు	368.71	362.05	1,860.33
	డి. మొత్తం	7,345.36	3,917.81	23,906.97
06.	వడ్డీ	89.63	10.64	106.71
07.	పెన్షన్లనడగిన ఐటములు	-	-	-
08.	సాధారణ కార్యక్రమాల ద్వారా వస్తులకు ముందు (లాభం (+)/నష్టం (-) (4) - (5+6+7)	1467.97	455.01	3729.10
09.	వస్తుల వ్యయం (FBT మరియు డిఫర్డ్ ట్యాక్స్ కలుపుకొని	145.34	19.03	298.37
10.	వస్తులకు తరువాత సాధారణ కార్యక్రమాల ద్వారా నికర లాభం (+)/ నష్టం (-) (8-9)	1322.63	435.98	3430.73
11.	విశిష్ట ఐటములు			
12.	మొత్తం కాలానికి నికర లాభం (+)/ నష్టం (-) (10-11)	1322.63	435.98	3430.73
13.	పెయిడ్ ఆఫ్ ఈక్విటీ షేర్ మూలధనం (ప్రతిదాని ముఖవిలువ రూ.10/-)	2,542.20	2,542.20	2,542.20
14.	రి వాల్యుయేషన్ రిజర్వులు మినహా రిజర్వు (క్రీతం సంవత్సరపు బ్యాలన్స్ షీట్ ప్రకారంగా)			4,205.08
15.	ఒక షేరుద్వారా ఆదాయం (EPS)(రూ.) క్రితం సంవత్సరం మరియు ఈ తేదీ వరకు విశిష్ట ఐటములకు ముందు బేసిక్ మరియు టైల్డ్యాబెడ్ (EPS) (వార్షిక చూపబడరాదు) క్రితం సంవత్సరం మరియు ఈ తేదీవరకు విశిష్ట ఐటములకు తరువాత బేసిక్ మరియు టైల్డ్యాబెడ్ (EPS) (వార్షిక చూపబడరాదు)	5.20	1.71	13.50
16.	పబ్లిక్ షేర్ హోల్డింగ్			
	- షేర్లు సంఖ్య	8,383,076	4,131,095	8,383,076
	- షేర్ హోల్డింగ్ శాతం	32.97	16.25	32.97

సూచనలు:

- 29, ఏప్రిల్ 2008 తేదీన జరిగిన బోర్డు సమావేశములో కంపెనీ తన వెసులుబాటును వినియోగించుకొని ఈ ఆర్థిక సంవత్సర మొదటి త్రైమాసికం మొదలుకొని కూర్చు చేయబడిన ఆర్థిక ఫలితములను ప్రచురణ చేయునట్లుగా నిర్ణయించి, దానిని స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లకు తెలియజేయడమైనది. దానిని అనుసరించి కూర్చు చేయబడిన ఫలితములు మాత్రమే ప్రచురించబడినవి మరియు స్టాండ్ అలోన్ ఫలితములు ఇన్వెస్టర్స్ సెక్షన్ క్రింద వెబ్ సైట్ www.lgsglobal.com మరియు బొంబాయి స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్ సైట్ www.bseindia.com and <http://sebidifar.nic.in> లో ఉంచబడినవి.
- ఆడిట్ కమిటీ చే పునః పరిశీలించబడి, ఆమోదించబడిన తరువాత పైన తెలిపిన 30 జూన్, 2008 తో ముగిసిన త్రైమాసికపు ఆర్థిక ఫలితాలు 28, జూలై 2008 తేదీన నిర్వహించబడిన బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశములో రికార్డులోనికి తీసికొనబడినవి.
- ప్రస్తుత సంవత్సరముతో పాటు సరిపోల్చుటకు ఏలుగా క్రింద సంవత్సరపు సంఖ్యలు గ్రీకులు చేయబడినవి.
- త్రైమాసికపు ప్రారంభానికి విలువలో ఉన్న మద్యుద్ధార ఫిర్యాదులు - ఏమిలేవు, త్రైమాసికంలో స్వీకరించబడిన మరియు పరిష్కరించబడినవి ఒకటి మరియు 30.06.2008 తేదీతో ముగిసిన త్రైమాసికపు ముగింపు సమయంలో పరిష్కారము లేకుండా మిగిలినవి ఏమిలేవు.
- కంపెనీ ఒకే సిగ్నెచర్ పనిచేస్తున్నది.
- విదేశీ మారక ద్రవ్యపు హెచ్చు తగ్గుల కారణంగా కంపెనీ రూ.369.23 లక్షల మొత్తమును లాభముగా పొందినవి.

ప్రదేశం : హైదరాబాద్
తేదీ : 28.07.2008

లాంకెడ్ గ్లోబల్ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్ తరుపున
సం/- చై. ఆనంద్ స్వరూప్
డైరెక్టర్ మరియు సి.ఇ.ఓ